
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

M A G I S T R Á T  M Ě S T A   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

30.7.2019 CJ MML 165353/19 485243761 6.8.2018 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 

 

Dobrý den, 

 

na základě zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, jste požádal o zaslání 

informace: „Jaká je měsíční odměna brutto Ing. Miroslava Kroutila, který dle vyjádření 

tajemníka magistrátu „pro odbor Kancelář primátora vykonává odborné analytické 

a administrativně technické práce související se zpracováním ročenky“. A kolik bylo 

Ing. M. Kroutilovi do dnešního dne, tj. do 30. 7. 2019, již vyplaceno“. 

Protože požadované informace jsou osobními údaji Ing. Kroutila, vyžádal jsem si dne 2. 8. 2019 

souhlas subjektu údajů s poskytnutím požadovaných informací. Ing. Kroutil souhlas s poskytnutím 

požadovaných informací udělil.  

Na základě výše uvedeného vám poskytuji následující informace:  

Ing. Miroslav Kroutil má se statutárním městem Liberec uzavřenou dohodu o provedení práce. Výši 

odměny za vykonanou práci, provedenou v požadovaném množství a kvalitě, má stanovenou nikoli 

jako měsíční, ale v Kč za hodinu. Do 30. 7. 2019 obdržel odměnu za provedenou práci v červnu 2019 

ve výši 9.600,- Kč (brutto). Výše jeho hodinové sazby odměny za provedenou práci činí 150,- Kč.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

          OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA                                    Ing. Martin Čech v. r. 

                                                                                     tajemník Magistrátu města Liberec 

 




